2215. <sup>mmmmmm</sup>  
et ipsius Posteros, hoc idem ius proscens <sup>per</sup> ad bona  
iure eodem Reformatorio atq; Inscriptione data Adulta  
litali onerata p̄missa, per se recognoscentem et an for  
Cum uniuersis eorum utilitatibus, et usufructibus compe  
tentibus et p̄rogatiua quauis tenendi habendi illorum  
ete et pacifice uti quendi, ac ad suos suorumq; Successo  
rum quosuis beneficios, usufructus Abire et effectu  
aliter conuertendi p̄fati iuris originalis ea omnia  
latius in se complectentis p̄sentibusq; <sup>per</sup> et transfusi  
uigore

Die Quinta post Festum San  
cti Agnoli Abbatis proxima An 3/  
no Domini Millesimo sexcen  
tesimo septuagesimo Primo

Korczynski Korczynski Donat  
om̄ parens personaliteroram Officio et Affis p̄sentem  
Castrensi Capitanealibus Premilienibus Nobilibus Basi  
lius Korczynski Steniewicz olim Nobilis Stecko Korczynski  
filius sanus mente et corpore existens a Terris districtibus  
iuribus iurisdictionibusq; suis quibusuis proprijs et com  
petentibus recedendo p̄sentem uero Castrensi Capitaneali  
Premilieni iurisdictioni quo ad Affum modernum

se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando atque subyucendo palam libere publici-  
 ce ac per expressam recognovit. Quia ipse bona sua pro-  
 pria et hereditaria inscripta nempe na polanie Kraszki  
 nizne alias osiadlose inter metas ab una Generosorum  
 Stadnickiej ab altera uero parte torrentis Koczaka ducti ad  
 fluum Strij nuncupata in longitudinem sese protendentem  
 in bonis Villis Koczyno Terrauero et districtu presentem  
 Premisliensi iacencia et consistentia cum omni promissio-  
 honorum iure dominio proprietate et hereditate tituloque heredi-  
 tario cumque omnibus et singulis bonorum eorundem  
 utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolimen-  
 tis commodis obuentibus attinentibusque et pertinentibus  
 generaliter uniuersis Nichil est promissis iuris domini  
 proprietatis hereditatis ac cuiusuis competentis et pro-  
 rogatus pro se recognoscente suorum successoribus aut  
 quorum alio reseruando seu excipiendo uerum ita late  
 longe circumferentialiter prout prefatorum bonorum pro-  
 prietate regnatorum hereditate se in suis metis et limitibus  
 ab antiquo ceteris et quod eadem bona  
 ipsemet recognosciens tenuit habuit et possidebat quibus  
 conueniebant ac eidem legitime seruebant. Imeque nunc  
 et defuncto Nobili Tedonio Koczynski Iuszkowicz filio suo uero Agni  
 filio eiusque posteris dedit donauit inscripsit et magna.

2217

uit prout presentibus dat donat ac titulo p<sup>ri</sup>mo mens per  
petuo et inuocabilis donationis inscribit et resignat per  
petuo et in diuum inuocabiliter. In quod quidem bona  
suprascripta p<sup>ri</sup>mo per se Recognoscentem donata in id  
Recognoscentis Nobilis Basilii Korczynski Steniewicz  
suprascripto Nobili Fedoro Korczynski Jaiskowiec  
Donatario suo et illius successoribus iam ex nunc et de  
facto etiam officio presentibus dat et admittit realem Intro  
missionem, et actualem pacificam possessionem per  
Ministerialem quemcumque competentem et Nobiles duos  
die quacumque uoluerit officiose acceptandam Perpetuam  
Donatarum suam, illiusque posteris h<sup>ab</sup>e eadem bona  
resignata cum uniuersis coram utilitatibus, et usibus  
chibus attendentibus et pertinentibus generaliter uniuersis  
tenende habendi et possidendi illis quiete et pacifice  
ut quiescent, ac ad suos et suorum successorum quosuis  
benefactos usus factos libere et effectualiter conuertendi  
perpetuis et diuturnis temporibus. Debetque tenetur  
Memoratus Recognoscentis, Nobilis Basilii Korczynski  
Steniewicz prout se ac suos successores in et super bonis  
suis generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibus  
habens et habendis suprascripto Nobili Fedoro Korczyn  
ski Jaiskowiec Donatario suo inscribit et obligat  
presentibus ipsam et eius successores in dictis bonis

donatis et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis  
 impetitione iudiciali quarumcumque personarum factis  
 cumque conditionibus, talibus et scilicet factis suis existentium  
 et occasione superscriptorum exordium per omnes pro  
 scriptores Terrarum prout ad quamlibet personam  
 Terrarum spectat et pertinet prescriptio. In omni iudicio  
 et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri  
 defendere evincere intercedere et elaborare in lemneque  
 cum posteris reddere. Nec non hinc eadem bona donata  
 ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus  
 et posterioribus, super bonis prefata modo quouscunque  
 cumque personarum factis et faciendis eademque afficien-  
 tum etiam a quibusvis personis super eadem bona  
 resignata modo quouscunque importatis et importandis hinc  
 deinceps per hinc processibusque iuris quibusvis in quo-  
 cumque puncto et gradu iuris dependens et in quouscunque iudi-  
 cio et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super pro-  
 missis omnibus presentibus resignatis perductis et  
 perducendis emanare et elaborare mandare et libera  
 semperfacere ac etiam Intromissionem prefatam in  
 Officio presentis admittam in fundo bonorum prefata-  
 torum presentis donatorum dum per Ministerialem et  
 Nobiles duos officiose requiratur non denegare imo  
 debebit et tenebitur eadem libere dare et effectu